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Протокол технических результатов 
Чемпионат России ловля на мормышку со льда - командные соревнования (номер-код 0920113811 Л) 

ловля на мормышку со льда (номер-код 0920043811 Г) 
Архангельская область, Приморский район, оз. Смердье 
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Ананьин Юрий Николаевич KMC Д 1849 3 Г 1677 5 3526 8 6 
Боляхин Сергей Викторович м с А 907 1 д 624 13 1531 14 22 

10 Алтайский Край Мошкин Евгений Олегович KMC Г 1036 8 5272 36 1 в 1440 5 5879 30 1 2476 13 18 11151 66 1 
Наталевич Дмитрий Евгеньевич KMC в 883 5 А 545 2 1428 7 5 
Тинин Константин Александрович м с Б 597 19 Б 1593 5 2190 24 54 
Воскресенских Борис Павлович KMC В 1329 2 Д 629 12 1958 14 21 
Назаров Никита Игоревич K M C А 100 17 Г 1634 6 1734 23 52 

16 Тюменская облать-1 Евдокимов Иван Николаевич м с Г 1165 5 4392 54 11 в 1866 1 6141 31 2 3031 6 1 10533 85 2 
Ермаков Вячеслав Андреевич KMC Б 983 12 А 360 9 1343 21 46 
Вахрушев Дмитрий Сергеевич 1 Д 815 18 Б 1652 3 2467 21 41 
Ефимов Максим Игоревич м с м к В 1008 4 Б 1159 13 2167 17 30 
Дерябин Дмитрий Евгеньевич м с Г 1130 6 Г 2861 1 3991 7 2 

9 Санкт-Петербург -Акара Хрущев Александр Валерьевич м с Д 2194 1 5037 40 3 В 1296 6 6114 46 5 3490 7 3 11151 86 3 
Кузнецов Андрей Николаевич м с А 181 9 Д 426 18 607 27 72 
Утгоф Георгий Витальевич м с Б 524 20 А 372 8 896 28 75 
Копылов Алексей Николаевич KMC Д 1886 2 Д 234 24 2120 26 61 
Мужинин Евгений Сергеевич KMC В 874 6 В 1229 7 2103 13 19 

23 Архангельская область-1 Лебедев Юрий Сергеевич / K M C А 93 19 4800 49 5 А 459 4 7091 38 3 552 23 53 11891 87 4 
Принцев Максим Юрьевич 1 Б 1004 11 Б 2551 1 3555 12 11 
Петухов Константин Сергеевич KMC Г 943 11 Г 2618 2 3561 13 17 

пия верна 
Исполнительный директор 

« 2 » <а/уо е~*л<А 20fjk 



Ромашин Алексей Дмитриевич МС в 1484 1 Г 1490 8 2974 9 8 
Белов Александр Валерьевич МС г 1205 4 Б 1638 4 2843 8 7 

21 Москва - 2 Волжанка НЕРО-2 Дунин Михаил Викторович МСМК A 154 14 5698 40 2 д 641 11 4653 59 10 795 25 60 10351 99 5 

Елисеев Дмитрий Сергеевич МС Б 2317 1 В 674 18 2991 19 37 

Тепляков Александр Николаевич K M C д 538 20 А 210 18 748 38 107 

Маслов Валерий Владимирович м с г 814 17 д 330 23 1144 40 112 
Поройко Александр Владиславович м с щ 1448 6 А 397 7 1845 13 20 

12 Ярославская область Овчаров Алексей Михайлович K M C А 194 8 4275 50 6 Б 1293 9 5178 51 7 1487 17 33 9453 101 6 
Фадеев Михаил Валерьевич K M C Б 1007 10 Г 1485 9 2492 19 38 
Евграфов Александр Михайлович K M C в 812 9 В 1673 3 2485 12 14 
Комиссаренко Руслан Игоревич K M C Б 717 16 Д 1023 5 1740 21 45 
Хадеев Карим Маратович K M C в 684 13 г 1732 4 2416 17 29 

6 Татарстан Асланов Марат Надырович K M C г 817 16 4308 55 12 Б 871 20 4981 53 8 1688 36 98 9289 108 7 

Красильников Андрей Алексеевич K M C А 680 2 А 258 15 938 17 34 

Садыков Ильхам Мухаметович 1 д 1410 8 В 1097 9 2507 17 28 
Володин Николай Николаевич M C д 940 14 А 208 19 1148 33 88 
Амеличкин Михаил Валерьевич 1 в 777 10 Б 1752 2 2529 12 13 

20 Москва-3 РСК Айс-Фан Афанасьев Сергей Борисович M C г 880 13 4092 50 7 Г 606 19 4417 61 11 1486 32 85 8509 111 8 

Боркичев Вадим Сергеевич K M C А 178 10 В 697 17 875 27 71 

Бутузов Роман Андреевич M C Б 1317 3 Д 1154 4 2471 7 4 

Акулиничев Дмитрий Павлович K M C в 658 14 Г 1334 10 1992 24 55 
Сочинский Владимир Евгеньевич K M C г 904 12 Б 1098 16 2002 28 73 

17 Калужская область Титов Сергей Сергеевич K M C А 241 6 4103 48 4 В 1201 8 4452 65 14 1442 14 23 8555 113 9 
Рыбин Сергей Михайлович 1 Д 1145 10 Д 706 8 1851 18 35 
Ерохин Николай Николаевич 1 Б 1155 6 А 113 23 1268 29 77 

Турунцев Евгений Алексеевич M C д 1292 9 В 944 10 2236 19 39 
Епифанов Александр Николаевич M C г 692 19 Б 1394 6 2086 25 57 

5 Вологодской области Цьека Юрий Иванович M C Б 726 15 4062 50 8 Г 344 23 3585 65 16 1070 38 105 7647 115 10 
Морданов Михаил Григорьевич M C в 1044 3 д 618 14 1662 17 32 
Борисов Алексей Сергеевич K M C А 308 4 А 285 12 593 16 27 

Федосеев Александр Евгеньевич M C А 159 12,5 Г 586 21 745 33,5 92 
Калямов Григорий Игоревич K M C Д 841 17 Б 898 19 1739 36 97 

19 Владимирская область Барабошкин Алексей Игоревич K M C Г 1346 3 4265 51,5 9 Д 673 9 3505 65 17 2019 12 15 7770 116,5 11 
Редин Павел Анатольевич M C В 605 15 В 894 11 1499 26 65 

Кузнецов Владимир Владимирович K M C Б 1314 4 А 454 5 1768 9 9 



Хохлов Юрий Анатольевич K M C Д 875 16 А 170 22 1045 38 106 

Соколов Илья Викторович K M C в 470 19 Д 1518 2 1988 21 44 
8 Ульяновская область Алексеев Николай Владимирович K M C г 1497 2 4708 60 14 Г 1188 13 4845 65 12 2685 15 24 9553 125 12 

Печерин Михаил Александрович м с A 54 21 в 830 14 884 35 96 

Кайгородов Андрей Викторович K M C Б 1812 2 Б 1139 14 2951 16 26 

Кушов Андрей Борисович K M C г 970 10 д 843 7 1813 17 31 
Вихарев Дмитрий Валентинович K M C h 262 24 в 780 15 1042 39 111 

3 Кировская область-2 Скибенко Михаил Игоревич K M C A 172 11 2524 80 20 А 608 1 4865 47 6 780 12 16 7389 127 13 

Денисов Александр Николаевич 1 в 515 17 Г 1909 3 2424 20 40 
Бакин Антон Владимирович 1 Б 605 18 Б 725 21 1330 39 110 
Фурлет Григорий Викторович M C A 319 3 В 471 23 790 26 67 
Фалалеев Александр Игоревич K M C Б 1038 9 Д 481 16 1519 25 58 

2 Кировская область Хурсевич Дмитрий Михайлович K M C г 1896 1 4231 53 10 Б 1208 11 3655 75 20 3104 12 12 7886 128 14 

Соколов Николай Валентинович K M C д 490 22 Г 1151 14 1641 36 99 

Никифоров Денис Сергеевич K M C в 488 18 А 344 11 832 29 78 
Зубарев Виталий Викторович M C д 1085 11 А 206 20 1291 31 82 

Акулов Егор Евгеньевич M C А 159 12,5 Б 1066 17 1225 29,5 80 

4 Тюменская область Копылов Николай Владимирович M C Г 1028 9 3297 69,5 17 Д 1584 1 4395 75 19 2612 10 10 7692 144,5 15 

Зырянов Дмитрий Валерьевич K M C Б 503 21 В 598 20 1101 41 114 

Зуев Артем Михайлович M C В 522 16 Г 941 17 1463 33 87 

Гилев Александр Владимирович 1 А 3 24 Д 1515 3 1518 27 69 

Головкин Джони Анатольевич K M C Б 469 22 в 1622 4 2091 26 62 

15 Коми Республика 
Рубцов Алексей Валерьевич 1 В 275 23 2091 104 24 А 93 24 6123 45 4 368 47 119 8214 149 16 15 Коми Республика 
Казаков Сергей Альбертович 1 д 504 21 

2091 104 24 
0 0 

6123 45 4 
504 21 0 

8214 149 16 

Шапенков Данила Михайлович 1 Г 840 14 Г 1518 7 2358 21 42 

Дианов Станислав Владиславович 0 0 Б 1375 7 1375 7 0 

Петухов Семен Сергеевич 1 г 820 15 Г 1254 12 2074 27 68 
Илюхин Юрий Владимирович K M C А 23 22 А 401 6 424 28 76 

22 Архангельская область-2 Вдовин Алексей Викторович 1 Д 1674 4 3508 80 19 в 593 21 3883 69 18 2267 25 56 7391 149 17 

Чецкий Алексей Александрович 1 Б 641 17 Б 1126 15 1767 32 84 

Паюсов Иван Семенович 1 В 350 22 Д 509 15 859 37 103 

Куксов Аркадий Олегович M C Б 395 23 Г 956 16 1351 39 109 
Савосин Дмитрий Дмитриевич M C Г 1062 7 д 341 21 1403 28 74 

24 Москва -1 Волжанка-НЕРО-1 Посланчик Станислав Юрьевич M C Д 957 13 2859 84 21 Б 1226 10 4505 65 13 2183 23 51 7364 149 18 

Щербаков Евгений Юрьевич M C в 364 21 А 237 16 601 37 104 

Рудаков Александр Витальевич M C А 81 20 в 1745 2 1826 22 48 



Михайлов Эдуард Николаевич KMC A 146 15 А 197 21 343 36 101 

Лошкарев Иван Александрович K M C г 733 18 Б 1335 8 2068 26 63 

14 Удмуртская Республика Жигалов Дмитрий Анатольевич K M C В 771 11 4125 62 15 Д 333 22 3205 87 22 1104 33 89 7330 149 19 

Шиляев Алексей Сергеевич K M C д 1537 5 В 745 16 2282 21 43 

Брюхов Алексей Сергеевич 1 Б 938 13 Г 595 20 1533 33 86 

Киселев Игорь Николаевич K M C А 14 23 д 645 10 659 33 91 
Киселева Татьяна Викторовна K M C Б 857 14 Б 1019 18 1876 32 83 

18 Тульская область Гордеев Алексей Петрович KMC д 984 12 2596 95 22 А 485 3 4120 58 9 1469 15 25 6716 153 20 

Кулигин Василий Игоревич KMC г 499 22 В 852 12 1351 34 94 

Жиряков Николай Михайлович KMC в 242 24 Г 1119 15 1361 39 108 

Гадельшин Сергей Валентинович KMC д 1427 7 В 628 19 2055 26 64 
Горелов Роман Андреевич K M C Б 1097 7 Д 393 19 1490 26 66 

11 Самарская область Хайруллин Максим Ирекович 1 А 227 7 3932 56 13 А 275 14 2066 100 24 502 21 47 5998 156 21 

Калугин Валентин Викторович K M C в 691 12 Б 428 24 1119 36 100 

Коннов Сергей Геннадьевич 1 Г 490 23 Г 342 24 832 47 118 

Энгель Таисия Григорьевна K M C Д 731 19 Б 1188 12 1919 31 81 

Бурмистрова Виктория Вадимовна K M C г 322 24 Г 722 18 1044 42 116 

1 ФРС ХМАО-Югры Шашина Екатерина Владимировна M C А 97 18 3281 74 18 В 567 22 3129 86 21 664 40 113 6410 160 22 

Ларина Мария Олеговна K M C Б 1312 5 д 438 17 1750 22 49 

Старушко Анастасия Андреевна K M C в 819 8 А 214 17 1033 25 59 

Коновалов Евгений Юрьевич 1 А 137 16 Д 948 6 1085 22 50 

Яковлев Павел Игоревич 1 Б 176 24 Г 1322 11 1498 35 95 

13 Свердловская область Иванцов Семен Алексеевич 1 Г 558 21 2146 96 23 в 840 13 3925 65 15 1398 34 93 6071 161 23 

Белоусов Иван Николаевич 1 в 387 20 А 278 13 665 33 90 

Кондаков Сергей Александрович K M C Д 888 15 Б 537 22 1425 37 102 

Мирошниченко Илья Евгеньевич 1 Б 1078 8 А 355 10 1433 18 36 

Исламов Рузиль Миргалиевич K M C В 824 7 д 383 20 1207 27 70 

7 ФРС ХМАО-Югры-2 Бурмин Юрий Владимирович K M C Д 479 23 3213 63 16 Б 437 23 1995 99 23 916 46 117 5208 162 24 

Мануров Фарид Ринатович K M C Г 569 20 Г 486 22 1055 42 115 

Лушников Олег Анатольевич K M C А 263 5 В 334 24 597 29 79 

Главный секретарь спортиный судья ВК . О ^ / У ^ 3 ^ Ю - В - П ш е н И ч н ы й 

Главный судья спортивный судья ВК 

Копия ве 

Исполнительный директор 

Куренев 



Протокол технических результатов 
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16 Евдокимов Иван Николаевич Т ю м е н с к а я облать-1 М С г 1165 5 В 1866 1 3031 6 1 
9 Д е р я б и н Д м и т р и й Евгеньевич Санкт -Петербург -Акара МС г 1130 6 Г 2861 1 3991 7 2 
9 Хрущев А л е к с а н д р Валерьевич Санкт -Петербург -Акара мс д 2194 1 В 1296 6 3490 7 3 

20 Бутузов Р о м а н А н д р е е в и ч Москва-3 Р С К Айс -Фан м с Б 1317 3 Д 1154 4 2471 7 4 
10 Наталевич Д м и т р и й Евгеньевич Алтайский Край K M C В 883 5 А 545 2 1428 7 5 
10 Ананьин Ю р и й Николаевич Алтайский Край K M C д 1849 3 Г 1677 5 3526 8 6 
21 Белов А л е к с а н д р Валерьевич Москва - 2 Волжанка НЕРО-2 м с г 1205 4 Б 1638 4 2843 8 7 
21 Ромашин А л е к с е й Д м и т р и е в и ч Москва - 2 Волжанка НЕРО-2 м с В 1484 1 Г 1490 8 2974 9 8 
19 Кузнецов В л а д и м и р Владимирович Владимирская область K M C Б 1314 4 А 454 5 1768 9 9 
4 Копылов Николай Владимирович Т ю м е н с к а я область мс г 1028 9 Д 1584 1 2612 10 10 
2 Хурсевич Д м и т р и й Михайлович Кировская область K M C г 1896 1 Б 1208 10 3104 11 11 
23 Принцев М а к с и м Юрьевич Архангельская область-1 1 Б 1004 11 Б 2551 1 3555 12 12 
20 Амеличкин Михаил Валерьевич Москва-3 РСК Айс -Фан 1 В 777 10 Б 1752 2 2529 12 13 
12 Евграфов А л е к с а н д р Михайлович Ярославская область K M C В 812 9 В 1673 3 2485 12 14 
19 Барабошкин Алексей Игоревич Владимирская область K M C г 1346 3 Д 673 9 2019 12 15 
3 Скибенко М и х а и л Игоревич Кировская область-2 K M C А 172 11 А 608 1 780 12 16 

23 Петухов Константин Сергеевич Архангельская область-1 K M C г 943 11 Г 2618 2 3561 13 17 
10 Мошкин Евгений Олегович Алтайский Край K M C г 1036 8 В 1440 5 2476 13 18 
23 Мужинин Евгений Сергеевич Архангельская область-1 K M C В 874 6 В 1229 7 2103 13 19 
12 Поройко А л е к с а н д р Владиславович Ярославская область M C д 1448 6 А 397 7 1845 13 20 
16 Воскресенских Борис Павлович . Т ю м е н с к а я облать-1 K M C в 1329 2 Д 629 12 1958 14 21 
10 Боляхин Сергей Викторович Алтайский Край M C А 907 1 д 624 13 1531 14 22 
17 Титов Сергей Сергеевич 

J 1 1 
Калужская область K M C А 241 6 В 1201 8 1442 14 23 

ИсполнительньиЧ директор O f 

«2ъаъ/о-£ъ*Л. 20/9 г 



8 Кайгородов А н д р е й Викторович Ульяновская область K M C Б 1812 2 Б 1139 13 2951 15 2 4 

8 Алексеев Николай Вл ад и ми рови ч Ульяновская область K M C Г 1497 2 Г 1188 13 2 6 8 5 15 2 5 

18 Гордеев Алексей Петрович Тульская область K M C д 9 8 4 12 А 485 3 1469 15 26 

9 Ефимов Максим Игоревич Санкт-Петербург -Акара М С М К в 1008 4 Б 1159 12 2 1 6 7 16 27 

12 Овчаров Алексей Михайлович Ярославская область K M C А 194 8 Б 1293 8 1487 16 28 

5 Борисов Алексей Сергеевич Вологодской области K M C А 308 4 А 285 12 593 16 29 
6 Садыков Ильхам Мухаметович Татарстан 1 д 1410 8 В 1097 9 2 5 0 7 17 30 

6 Хадеев Карим Маратович Татарстан K M C в 6 8 4 13 Г 1732 4 2416 17 31 
3 Кушов Андрей Борисович Кировская область-2 K M C г 9 7 0 10 Д 843 7 1813 17 32 
5 Морданов Михаил Григорьевич Вологодской области M C в 1044 3 Д 618 14 1662 17 3 3 
6 Красильников Андрей Алексеевич Татарстан K M C А 6 8 0 2 А 258 15 938 17 34 
17 Рыбин Сергей Михайлович Калужская область 1 д 1145 10 Д 706 8 1851 18 35 
7 Мирошниченко Илья Евгеньевич , Ф Р С Х М А О - Ю г р ы - 2 1 Б 1078 8 А 355 10 1433 18 36 

21 Елисеев Д м и т р и й Сергеевич Москва - 2 Волжанка НЕРО-2 M C Б 2 3 1 7 1 В 674 18 2991 19 37 

12 Фадеев Михаил Валерьевич Ярославская область K M C Б 1007 10 Г 1485 9 2 4 9 2 19 38 

5 Турунцев Евгений Алексеевич Вологодской области M C Д 1 2 9 2 9 В 944 10 2236 19 39 

3 Денисов Александр Николаевич Кировская область-2 1 в 5 1 5 17 Г 1909 3 2 4 2 4 2 0 4 0 

16 Вахрушев Дмитрий Сергеевич Т ю м е н с к а я облать-1 1 Д 8 1 5 18 Б 1652 3 2 4 6 7 21 41 

15 Шапенков Д а н и л а Михайлович Коми Республика 1 г 8 4 0 14 Г 1518 7 2 3 5 8 21 4 2 

14 Шиляев Алексей Сергеевич Удмуртская Республика K M C Д 1537 5 В 745 16 2 2 8 2 21 4 3 

8 Соколов Илья Викторович Ульяновская область K M C в 4 7 0 19 Д 1518 2 1988 21 4 4 

6 Комиссаренко Руслан Игоревич Татарстан K M C Б 7 1 7 16 д 1023 5 1740 21 4 5 

16 Ермаков Вячеслав А н д р е е в и ч Т ю м е н с к а я облать-1 K M C Б 9 8 3 12 А 360 9 1343 21 4 6 

11 Хайруллин Максим Ирекович Самарская область 1 А 2 2 7 7 А 275 14 5 0 2 21 4 7 

2 4 Посланчик Станислав Ю р ь е в и ч Москва -1 Волжанка -НЕРО-1 M C Д 9 5 7 13 Б 1226 9 2 1 8 3 22 4 8 

24 Рудаков Александр Витальевич Москва - 1 Волжанка -НЕРО-1 M C А 81 2 0 В 1745 2 1826 22 4 9 

1 Ларина Мария Олеговна Ф Р С Х М А О - Ю г р ы K M C Б 1312 5 Д 438 17 1750 22 50 
13 Коновалов Евгений Юрьевич Свердловская область 1 А 137 16 Д 948 6 1085 22 51 

16 Назаров Никита Игоревич Т ю м е н с к а я облать-1 K M C А 100 17 Г 1634 6 1734 2 3 52 

23 Лебедев Ю р и й Сергеевич Архангельская область-1 K M C А 93 19 А 4 5 9 4 5 5 2 2 3 5 3 

10 Тинин Константин Александрович Алтайский Край M C Б 5 9 7 19 Б 1593 5 2 1 9 0 2 4 54 

17 Акулиничев Дмитрий Павлович Калужская область K M C В 6 5 8 14 Г 1334 10 1992 24 5 5 

22 Вдовин Алексей Викторович Архангельская область-2 1 Д 1674 4 В 593 21 2 2 6 7 2 5 56 

5 Епифанов Александр Николаевич Вологодской области M C Г 6 9 2 19 Б 1394 6 2086 2 5 57 

14 Лошкарев Иван Александрович Удмуртская, Республика K M C Г 7 3 3 18 Б 1335 7 2 0 6 8 2 5 58 

2 Фалалеев Александр Игоревич Кировская область K M C Б 1038 9 д 481 16 1519 2 5 59 

Копия вер| 
Исполнительный директор 

рыболовного 
спорта 

*J> » ctn/D -биъЯ 20 /9х. 



1 Старушко Анастасия Андреевна Ф Р С Х М А О - Ю г р ы K M C В 8 1 9 8 А 214 17 1033 2 5 60 
21 Дунин Михаил Викторович Москва - 2 Волжанка НЕРО-2 М С М К A 154 14 Д 641 11 795 2 5 61 
23 Копылов Алексей Николаевич Архангельская область-1 K M C Д 1886 2 Д 234 24 2 1 2 0 26 62 
15 Головкин Д ж о н и Анатольевич Коми Республика K M C Б 4 6 9 22 В 1622 4 2091 26 6 3 
11 Гадельшин Сергей Валентинович Самарская область K M C Д 1427 7 в 628 19 2 0 5 5 26 64 
19 Редин Павел Анатольевич Владимирская область МС в 6 0 5 15 в 894 11 1499 26 6 5 
11 Горелов Роман А н д р е е в и ч Самарская область K M C Б 1097 7 д 393 19 1490 26 66 
2 Фурлет Григорий Викторович Кировская область МС A 3 1 9 3 в 471 2 3 7 9 0 26 67 

22 Петухов С е м е н Сергеевич Архангельская область-2 1 Г 8 2 0 15 Г 1254 12 2 0 7 4 27 68 
17 Сочинский Владимир Евгеньевич Калужская область K M C г 9 0 4 12 Б 1098 15 2 0 0 2 27 69 
15 Гилев Александр Владимирович Коми Республика 1 А 3 24 Д 1515 3 1518 27 70 
7 Исламов Рузиль Миргалиевич Ф Р С Х М А О - Ю г р ы - 2 K M C в 824 7 Д 383 20 1207 27 71 

20 Боркичев Вадим Сергеевич Москва-3 РСК Айс -Фан K M C А 178 10 В 697 17 8 7 5 27 72 
9 Кузнецов А н д р е й Николаевич Санкт-Петербург -Акара M C А 181 9 д 426 18 6 0 7 27 7 3 

24 Савосин Д м и т р и й Д м и т р и е в и ч Москва -1 Волжанка -НЕРО-1 M C Г 1062 7 Д 341 21 1403 28 74 
9 Ут гоф Георгий Витальевич Санкт-Петербург -Акара M C Б 524 20 А 372 8 8 9 6 28 7 5 

22 И л ю х и н Ю р и й В л а д и м и р о в и ч . Архангельская область-2 K M C А 2 3 22 А 401 6 4 2 4 28 76 
4 Акулов Егор Евгеньевич Т ю м е н с к а я область M C А 159 12,5 Б 1066 16 1225 28 ,5 77 
17 Ерохин Николай Николаевич Калужская область 1 Б 1155 6 А 113 23 1268 29 78 
2 Никифоров Д е н и с Сергеевич Кировская область K M C в 4 8 8 18 А 344 11 8 3 2 29 79 
7 Пушников Олег А н а т о л ь е в и ч Ф Р С Х М А О - Ю г р ы - 2 K M C А 2 6 3 5 В 334 24 597 29 80 
1 Энгель Таисия Григорьевна Ф Р С Х М А О - Ю г р ы K M C Д 731 19 Б 1188 11 1919 30 81 

18 Киселева Татьяна Викторовна Тульская область K M C Б 8 5 7 14 Б 1019 17 1876 31 82 
22 Чецкий А л е к с е й Александрович Архангельская область-2 1 Б 641 17 Б 1126 14 1767 31 83 
4 Зубарев Виталий Викторович Т ю м е н с к а я область M C Д 1085 11 А 206 20 1291 31 84 

20 А ф а н а с ь е в Сергей Борисович Москва-3 РСК Айс -Фан M C Г 8 8 0 13 Г 606 19 1486 32 8 5 
14 Брюхов Алексей Сергеевич Удмуртская Республика 1 Б 938 13 Г 595 20 1533 33 86 
4 Зуев А р т е м Михайлович Т ю м е н с к а я область M C В 5 2 2 16 Г 941 17 1463 3 3 87 

20 Володин Николай Николаевич Москва-3 РСК Айс -Фан M C Д 9 4 0 14 А 208 19 1148 33 88 
14 Ж и г а л о в Д м и т р и й Анатольевич Удмуртская Республика K M C В 771 11 Д 333 22 1104 33 89 
13 Белоусов Иван Николаевич Свердловская область 1 В 387 20 А 278 13 6 6 5 33 90 
18 Киселев Игорь Николаевич Тульская область K M C А 14 2 3 Д 645 10 6 5 9 33 91 
19 Федосеев Александр Евгеньевич Владимирская область M C А 159 12,5 Г 586 21 7 4 5 33 ,5 92 
13 Иванцов Семен Алексеевич Свердловская область 1 Г 558 21 В 840 13 1398 34 9 3 
18 Кулигин Василий Игоревич Тульская область K M C Г 4 9 9 22 В 852 12 1351 34 94 
19 Калямов Григорий Игоревич Владимирская область K M C Д 841 17 Б 898 18 1739 35 95 

Копия вШ Рыболовного |ф1 
Исполнительный д и р е к т о р ^ С Р ^ ^ ^ н я к р ^ 



6 Асланов Марат Надырович Татарстан K M C г 817 16 Б 871 19 1688 35 96 
2 Соколов Николай Валентинович Кировская область K M C Д 4 9 0 21 г 1151 14 1641 35 97 
13 Яковлев Павел Игоревич Свердловская область 1 Б 176 24 г 1322 11 1498 35 98 
11 Калугин Валентин Викторович Самарская область K M C В 691 12 Б 428 23 1119 35 99 
8 Печерин Михаил Александрович Ульяновская область МС A 54 21 в 830 14 884 35 100 

13 Кондаков Сергей Александрович Свердловская область K M C д 888 15 Б 537 21 1425 36 101 
14 Михайлов Эдуард Николаевич Удмуртская Республика K M C A 146 15 А 197 21 343 36 102 
22 Паюсов Иван Семенович Архангельская область-2 1 в 3 5 0 22 Д 509 15 859 37 103 
24 Щербаков Евгений Юрьевич Москва - 1 Волжанка -НЕРО-1 M C в 364 21 А 237 16 601 37 104 
3 Бакин Антон Владимирович Кировская область-2 1 Б 6 0 5 18 Б 725 20 1330 38 105 
5 Цьека Ю р и й Иванович Вологодской области M C Б 726 15 Г 344 23 1070 38 106 
8 Х о х л о в Ю р и й Анатольевич Ульяновская область K M C д 875 16 А 170 22 1045 38 107 
3 Вихарев Д м и т р и й Валентинович Кировская область-2 K M C д 262 2 3 в 780 15 1042 38 108 

21 Тепляков А л е к с а н д р Николаевич Москва - 2 Волжанка НЕРО-2 K M C д 538 20 А 210 18 748 38 109 
18 Ж и р я к о в Николай Михайлович Тульская область K M C в 242 24 Г 1119 15 1361 39 110 
24 Куксов Аркадий Олегович Москва - 1 Волжанка -НЕРО-1 M C Б 395 2 3 Г 956 16 1351 39 111 
12 Маслов Валерий Владимирович Ярославская область M C Г 814 17 д 330 23 1144 40 112 
1 Ш а ш и н а Екатерина Владимировна Ф Р С Х М А О - Ю г р ы M C А 97 18 в 567 22 664 40 113 
4 Зырянов Д м и т р и й Валерьевич Т ю м е н с к а я область K M C Б 503 21 в 598 20 1101 41 114 
7 Мануров Ф а р и д Ринатович Ф Р С Х М А О - Ю г р ы - 2 K M C Г 5 6 9 20 г 486 22 1055 4 2 115 
1 Бурмистрова Виктория Вадимовна Ф Р С Х М А О - Ю г р ы K M C Г 322 24 Г 722 18 1044 42 116 
7 Бурмин Юрий Владимирович Ф Р С Х М А О - Ю г р ы - 2 K M C д 4 7 9 22 Б 437 22 916 44 117 
11 Коннов Сергей Геннадьевич Самарская область 1 г 4 9 0 2 3 Г 342 24 832 4 7 118 
15 Рубцов Алексей Валерьевич Коми Республика 1 в 2 7 5 2 3 А 93 24 368 47 119 

Ю В П ш е н и ч н ы й 

Б Н Куренев 



Список судейской коллегии 
Чемпионат России ловля на мормышку со льда - командные соревнования (номер-код 0920113811Л) 

ловля на мормышку со льда (номер-код 0920043811 Г) 
30-31 марта 2019 г. Архангельская область, Приморский район, оз. Смердье 

№ Должность Фамилия имя 
отчество 

Судейская категория оценка 
судейства 

Примечания № Должность Фамилия имя 
отчество присвоена подтверждено 

оценка 
судейства 

Примечания 

1 Главный судья 
Куренев Борис 
Николаевич 

ССВК 143-иг 
30.09.2016 

2 
Заместитель главного 
судьи 

Ханукович Михаил 
Альбертович 

ССВКбО-нг 
19.04.2012 

ФРС России 
03а 19.05.2016 

3 Главный секретарь 
Пшеничный Юрий 
Васильевич 

ССВК 143-нг 
30.09.2016 

4 
Заместитель главного 
секретаря 

Никитина Мария 
Сергеевна 

3 кат. 112 
21.05.2015 

3 кат№20 
14.03.2019 хорошо 

5 Старший судья зоны 
Галстян Геннадий 
Георгиевич 

1 кат. №7 
17.06.2002 

1 кат. №3 
15.01.2019 хорошо 

6 Старший судья зоны 
Савиных Игорь 
Александрович 

ССВК 156-нг 
28.11.2018 хорошо 

7 Старший судья зоны 
Мальщукова Ольга 
Рюриковна 

ССВК №64-нг 
29.05.2017 хорошо 

8 Старший судья зоны 
Ларин Олег 
Юрьевич 

1 кат. 09-17 
30.08.2017 хорошо 

9 Старший судья зоны 
Садовой Александр 
Николаевич 

1 кат.41 -кк 
18.02.2019 хорошо 

10 Судья 
Нечаева Наталья 
Михайловна 

3 кат. 54-р 
25.03.2019 хорошо 

11 Судья 
клестов Семен 
Николаевич 

3 кат. Р№2 
21.02.2019 хорошо 

12 Судья 
Кабанов Александр 
Дмитриевич 

ССВК №6-нг 
25.01.2016 хорошо 

13 Судья 
Кондакова Наталья 
Анатольевна 

3 категория 
№58-СК 

Зкат.№3/18С 
13.04.2018 хорошо 

14 Судья 
Антонов Владимир 
Алексеевич 

1 кат. п. 245 
10.10.2000 

1 кат. 09/05 
29.05.2017 хорошо 

15 Судья 
Чижов Иван 
Андреевич 

3 кат. 48-р 
15.03.2019 хорошо 

16 Судья 
Ефимова Василиса 
Павловна 

3 кат. №4 
17.01.2019 хорошо 

17 Судья 
Рюмин Игорь 
Анатольевич 

3 кат. №4 
11.02.2019 хорошо 

18 Судья 
Никитин Денис 
Валерьевич 

2 кат. №9 
22.02.2019 хорошо 

19 Судья 
Поройко Владислав 
Вячеславович 

ССВК 258Н2 
25.09.2009 хорошо 

20 Судья 
Ларина Светлана 
Петровна 

1 кат. 09-17 
30.08.2017 хорошо 

21 Судья 
Вартанов Вартан 
Владимирович 

3 кат. 116-пи 
15.04.2018 

хорошо 

22 Судья 
Пирогов Дмитрий 
Александрович 

3 кат. 48-р 
15.03.2019 хорошо 

23 Судья 
Шебельянова 
Наталья Аркадьевна 

2 кат.п3297 
04.05.2017 хорошо 

24 Судья 
Рогожкин Дмитрий 
Сергеевич 

3 кат. 38-л 
25.09/2017 хорошо 

25 Судья 
Постников Артем 
Александрович 

3 кат. 0224-па 
26.03.2019 хорошо 

26 Судья 
Лукошков Михаил 
Аркадьевич 

3 кат. №4 
11.02.2019 хорошо 

Г л а в н ы й секретарь ВК 

Главный судья ВК 

Копия^верн 

Исполнительный директор < ^ g P * f e I ^ § j p e i f l a 

Ю В П ш е н и ч н ы й 

Б Н Куренев 


